

Louise Brun AB

559265-7703

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Caroline Louise Brun, Styrelseledamot

2024-09-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av film, media och reklam och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-08-04 - 2021-06-30
Nettoomsättning	762 779	586 250	556 999	290 401
Resultat efter finansiella poster	63 731	60 151	1 776	76 399
Soliditet (%)	63	70	53	55

Omsättningen i Louise Brun AB ökade räkenskapsår 2023/2024, främst beroende på att bolaget haft fler uppdrag från återkommande kunder under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	60 048	43 175	128 223
Balanseras i ny räkning		43 175	-43 175	0
Årets resultat			50 348	50 348
Vid årets utgång	25 000	103 223	50 348	178 571

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	103 223
Årets resultat	50 348
Summa	153 571

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	153 571
Summa	153 571

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	- 2024-06-30	- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		762 779	586 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		762 779	586 250
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-90 364	-59 393
Personalkostnader	2	-609 519	-460 376
Summa rörelsekostnader		-699 883	-519 769
Rörelseresultat		62 896	66 481
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		629	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		206	-6 366
Summa finansiella poster		835	-6 330
Resultat efter finansiella poster		63 731	60 151
Resultat före skatt		63 731	60 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 383	-16 976
Årets resultat		50 348	43 175

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 200	75 000
Övriga fordringar		4 990	1 657
Summa kortfristiga fordringar		81 190	76 657
Kassa och bank			
Kassa och bank		189 050	93 103
Summa kassa och bank		189 050	93 103
Summa omsättningstillgångar		270 240	169 760
Summa tillgångar		282 740	182 260
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 223	60 048
Årets resultat		50 348	43 175
Summa fritt eget kapital		153 571	103 223
Summa eget kapital		178 571	128 223
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 463	1 788
Skatteskulder		0	212
Övriga skulder		99 706	52 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	0
Summa kortfristiga skulder		104 169	54 037
Summa eget kapital och skulder		282 740	182 260

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	12 500
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	12 500
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	12 500
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Louise Brun AB, 559265-7703
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Caroline Louise Brun
Caroline Louise Brun
Styrelseledamot
2024-09-16